Российская Федерация
Республика Алтай
Совет депутатов

муниципального образования
Талицкое

сельское поселение

РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТАЛИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

РЕШЕНИЕ
Двадцать третьей сессии Совета депутатов

Талицкого сельского поселения пятого созыва

25.03.2024 г. с. Усть-Кумир № 23-5-4

Об утверждении Перечня имущества
муниципального образования «Усть-Канский
район», подлежащего приему в собственность
муниципального образования «Талицкое сельское
поселение»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЭ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Законом
Республики Алтай от 19 декабря 2014 года № 88-РЗ «О порядке разграничения
имущества, находящегося в муниципальной собственности между муниципальными
образованиями в Республике Алтай», Уставом муниципального образования «Талицкое
сельское поселение», принятым решением Совета депутатов Талицкого сельского
поселения от 7 июля 2021 г. № 7-5-1, Совет депутатов Талицкого сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Утвердить Перечень имущества муниципального образования «Усть-Канский
район», подлежащего приему в собственность муниципального образования «Талицкое
сельское поселение».

2. Контроль за исполнением Решения возложить на постоянную комиссию
Совета депутатов по экономической политике, бюджету и предпринимательству.

3. Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Россия Федерациязы
Алтай Республика
Талицадагы jyp r

муниципал
тозолмонин

депутаттар Соведи

Г лава Талицкого
сельского поселения Т. В. Головина

УТВЕРЖДЕН
Решением Совета депутатов

Талицкого сельского поселения
от 25.03.2024 №.25-5-4

ПЕРЕЧЕНЬ
имущества муниципального образования «Усть-Канский район»,

подлежащего приему в собственность муниципального образования
«Талицкое сельское поселение»

№
п/п

Наименование объекта,
количество Характеристика объекта

1 Отвал бульдозерный
поворотный

гидравлический (1 шт.)

Тип навесной, ширина отвала -  2.5 м., высота -
0.72 м., масса конструкционная -  380 кг., угол

поворота -  15 градусов вправо, отвал
агрегатируется с тракторами МТЗ -80.82.